
  

Uchwała Nr 316/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie przyznania i ustalenia wysokości dodatku za trudne i uciążliwe warunki pracy dla 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka  

w Rydzynie, dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie i dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie. 

 
 

Na podstawie § 20 i 21 Uchwały Nr XXII/177/09 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 18 

czerwca 2009 roku w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy oraz 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  Nr 146 poz. 2463), Zarząd 

Powiatu Leszczyńskiego uchwala  co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się i ustala na okres od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2022 

roku dodatki za uciążliwe warunki pracy dla: 
 

1) Pani Emilii Nowak - dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. 

Franciszka Ratajczaka w Rydzynie  miesięcznie  w wysokości 7% wynagrodzenia zasadniczego.  
 

2) Pani Iwony Stiller - dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych  w Górznie miesięcznie  

w wysokości 7% wynagrodzenia zasadniczego.  

 

§ 2. Przyznaje się i ustala na okres od dnia 1 stycznia 2022 roku do dnia 31 sierpnia 2022 

roku dodatek za trudne warunki pracy dla Pani Ewy Rosolskiej  - Dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie miesięcznie w wysokości 5% wynagrodzenia 

zasadniczego.  
  

           § 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
 

           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

      

 

 

 

Członkowie  Zarządu:              STAROSTA 

 

(-) Maciej Wiśniewski   

                        (-) Jarosław Wawrzyniak 

(-) Grzegorz Brzeskot  

 

(-) Rafał Jagodzik                    

 

(-) Marian Mielcarek               

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 316/2021 

  Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyznania i ustalenia wysokości dodatku za trudne i uciążliwe warunki pracy dla 

dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego im. Franciszka Ratajczaka  

w Rydzynie, dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie i dyrektora Powiatowej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej w Rydzynie. 

 

  

Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku  

w sprawie minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 ze zmianami) w § 8 i 9 określa, które zajęcia 

prowadzone przez nauczycieli są zaliczane do trudnych warunków pracy, a które do uciążliwych 

warunków pracy. Wysokość tych dodatków reguluje § 20 Uchwały Nr XXII/177/09 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 18 czerwca 2009  roku w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków 

przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki 

pracy, oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr  146 poz. 2463). 

Zgodnie z § 21 wyżej powołanej Uchwały Rady Powiatu Leszczyńskiego do 

przyznania i ustalenia wysokości dodatków za trudne i uciążliwe warunki pracy dla dyrektorów 

upoważniony jest Zarząd Powiatu Leszczyńskiego.    

 

 

 

Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 

 

 

 

 


